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IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA DELLA REGIONE LAZIO 

Oggetto: Rettifica parziale Decreto dirigenziale n. A01303 del 14.07.2023 e contestuale liquidazione SAL 0 
con anticipazione con garanzia del 30% relativo all’intervento autorizzato ai sensi dell'ordinanza 100/2020 
con decreto dirigenziale n. A01303 del 14.07.2023: “Determinazione del contributo in favore di Id 4289, C.F. 
90083750571, rappresentato dal Sig. Baccari Lucio, C.F. BCCLCU74C13A258C, in qualità di Presidente di 
Consorzio, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), alla Frazione Sant'Angelo 
Snc, cap: 02012, distinto in catasto al Fg. 35 - part.lle 229 - 230 - 231 - 232 - 233 sub 2 - part. 234 - part. 235 
sub 3 - part. 306 sub 4 - part. 306 sub 3 graf. part. 409. - CUP: C73E23000720008 - CIG: 9963348EDB -   Importo 
liquidato € 434.609,91(quattrocentotrentaquattromilaseicentonove,91) -   ID 8720 
 
VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di emergenza 

in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il territorio delle 

regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e successive 
modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi 
sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati ulteriormente 

estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito nuovamente i territori delle 

Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, gli effetti dello stato di emergenza 

dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del Commissario 

straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, recante l’istituzione 

degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato approvato lo 

schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 

della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

VISTA la Legge 29 dicembre 2022, n. 197 ed in particolare l’art. 1, comma 738, nel quale è stabilito che “Allo 

scopo di assicurare il proseguimento e l’accelerazione dei processi di ricostruzione, all’articolo 1 del decreto-

legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 dicembre 2016, n. 229, dopo il 

comma 4-sexies è inserito il seguente: « 4-septies. Lo stato di emergenza di cui al comma 4-bis è prorogato 

fino al 31 dicembre 2023”, e l’art. 1, comma 739, che ha sostituito all’articolo 1, comma 990, della legge 30 

dicembre 2018, n. 145, le parole “31 dicembre 2022” con “31 dicembre 2023”; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 493 del 10 agosto 2023 con la quale il dott. Stefano Fermante 

è stato individuato per l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, ed è 

stato dato atto che alla nomina provvederà, nella sua qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 

sisma 2016, il Presidente della Regione con proprio decreto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 

sisma 2016, n. V00006 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato conferito l’incarico di Direttore dell’Ufficio 

speciale ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano Fermante; 

Premesso che: 
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l’articolo 2 comma 2 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, dispone che 

il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a mezzo di ordinanze, nel 

rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e delle norme sull’ordinamento 

europeo; 

l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i Vice Commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 
riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

l’articolo 5, comma 2, lettera a) del medesimo decreto legge n. 189 del 2016, prevede che il Commissario 
straordinario, con provvedimenti adottati ai sensi del precitato articolo 2, comma 2, in coerenza con i criteri 
stabiliti dal decreto stesso, provvede all’erogazione dei contributi, sulla base dei danni effettivamente 
verificati, fino al 100% delle spese occorrenti, per far fronte agli interventi di riparazione, ripristino o 
ricostruzione degli immobili di edilizia abitativa e a uso produttivo e per servizi pubblici e privati, e delle 
infrastrutture, dotazioni territoriali e attrezzature pubbliche distrutti o danneggiati, in relazione al danno 
effettivamente subito; 

con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e successive modifiche ed integrazioni, il Commissario straordinario, 
ha disciplinato l’iter procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico di immobili ad uso abitativo 
gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far data dal 24 agosto 2016 nonché le 
modalità di determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli interventi medesimi; 

con l’ordinanza n. 100 del 9 maggio 2020 è stata disposta l’attuazione della semplificazione e l’accelerazione 
della ricostruzione privata, la definizione dei limiti di importo e delle modalità procedimentali per la 
presentazione delle domande di contributo, anche ai sensi dell’articolo 12-bis del decreto legge n.189 del 
2016, convertito con modificazioni dalla legge n. 229 del 2016. 
 
Considerato che: 
con decreto n. A01303 del 14.07.2023 è stata autorizzata la realizzazione degli interventi di demolizione e 
ricostruzione su edifici ai sensi delle ordinanze 19 del 2017 e 100/2020 del Commissario straordinario alla 
ricostruzione e la determinazione del contributo in favore di Id 4289, C.F. 90083750571, rappresentato dal 
Sig. Baccari Lucio, C.F. BCCLCU74C13A258C, in qualità di Presidente di Consorzio, relativo all'edificio ad uso 
residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), alla Frazione Sant'Angelo Snc, cap: 02012, distinto in catasto al 
Fg. 35 - part.lle 229 - 230 - 231 - 232 - 233 sub 2 - part. 234 - part. 235 sub 3 - part. 306 sub 4 - part. 306 sub 
3 graf. part. 409, quantificando il contributo concedibile in euro 1.373.710,19 
(unmilionetrecentosettantatremilasettecentodieci/19) IVA inclusa se non recuperabile, come riepilogato 
nella Tabella Quadro Economico dell’Allegato 1 parte integrante del presente provvedimento; 
 
con nota prot. 0861168 del 01-08-2023 e seguenti, il professionista incaricato Ing. Dante Gianni, chiedeva di 
rettificare il Decreto Dirigenziale n. A01303 del 14/07/2023, inserendo il ricorso, del Consorzio “id 4289”, alle 
agevolazioni fiscali dell’Agenzia delle Entrate per le somme in accollo riportate nella tabella concessione; 
 
con nota prot. n. 0873439 del 03-08-2023 è pervenuto il verbale di assemblea dei consorziati con cui si 

delibera che l’importo dei lavori eccedente il contributo per la ricostruzione post sisma 2016, così come 

definito da Decreto Dirigenziale di assegnazione del Contributo, sarebbe stato coperto dalle Agevolazioni 

fiscali previste dall’Agenzia delle Entrate, ovvero Sisma Bonus, con accordo dell’impresa esecutrice;  

Preso atto che: 
 
1 - con istanza gedisi 12-057002-0000282735-2023 acquisita al protocollo dell’USR con numero prot. 861168 

del 01.08.2023, integrata con istanza GEDISI 12-057002-0000289651-2023, acquisita al protocollo dell’USR 

con numero 961556 del 05.09.2023, il tecnico incaricato ha presentato, in conformità a quanto previsto 

dall’articolo 14 dell’ordinanza 19, richiesta per l’erogazione ai tecnici incaricati dell’80% relative alla 
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progettazione, della quota parte del contributo agli stessi destinato al fine di remunerare le attività già svolte 

e l’anticipazione con del 30% del contributo ammissibile, presentando polizza fideiussoria n. KL2301841 del 

09.08.2023 della Compagnia KLPPP INSURANCE & REINSURANCE ASSICURAZIONI, per un importo garantito 

pari ad € 363.463,08 (trecentosessantatremilaquattrocentosessantatre,08); 

con nota prot. 950036 del 31.08.2023 la Compagnia KLPPP INSURANCE & REINSURANCE ASSICURAZIONI ha 

comunicato la conferma della validità della polizza fideiussoria; 

2 - a seguito della verifica dei documenti e dei titoli atti a comprovare la regolarità delle prestazioni 

professionali e la validità della fideiussione presentata a garanzia dell’anticipazione, in conformità con quanto 

disposto dall’articolo 14 dell’ordinanza 19/2017 del Commissario straordinario per la ricostruzione, 

l’ammontare liquidabile è pari ad euro € 434.609,91(quattrocentotrentaquattromilaseicentonove,91) come 

meglio specificato Tabella “Sal Pagamenti” dell’allegato 1 di cui al presente Decreto; 

 

è stata verificata l’iscrizione, al momento della redazione del presente provvedimento, dei tecnici incaricati 

nell’elenco speciale dei professionisti di cui all’articolo 34 del Decreto Legge 189/2016, che pertanto risultano 

in regola con tutti i requisiti richiesti dalla normativa; 

 

che l’ammontare della spesa trova copertura nei fondi stanziati dall’articolo 5 comma 3 del Decreto Legge 

189/2016, in cui si dispone che i contributi di cui alle lettere a), b), c), d), e) e g) del comma 2 del medesimo 

articolo sono erogati, con le modalità del finanziamento agevolato. 

 

RITENUTO: 

di dovere adottare rettifica parziale del decreto dirigenziale n. A01303 del 14.07.2023 e contestuale 

liquidazione del SAL 0; 

DECRETA 
 

1. Di rettificare parzialmente il Decreto dirigenziale n. A01303 del 14.07.2023 avente ad oggetto:” 

Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi 

dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del 

contributo in favore di Id 4289, C.F. 90083750571, rappresentato dal Sig. Baccari Lucio, C.F. 

BCCLCU74C13A258C, in qualità di Presidente di Consorzio, relativo all'edificio ad uso residenziale sito 

nel Comune di Amatrice (RI), alla Frazione Sant'Angelo Snc, cap: 02012, distinto in catasto al Fg. 35 - 

part.lle 229 - 230 - 231 - 232 - 233 sub 2 - part. 234 - part. 235 sub 3 - part. 306 sub 4 - part. 306 sub 

3 graf. part. 409 - CUP: C73E23000720008 - CIG: 9963348EDB - ID 8720, con riferimento all’impiego 

della quota in accollo che sarebbe stata sostenuta con le agevolazioni fiscali previste dall’Agenzia 

delle Entrate, ovvero Sisma Bonus, con accordo dell’impresa esecutrice, all’allegato unico al decreto, 

allegato 4, e all’esito istruttorio, debitamente rielaborato (allegato 3), costituenti parte integrante e 

sostanziale del presente atto;  

2. Di autorizzare il pagamento dell’importo complessivo di euro 

434.609,91(quattrocentotrentaquattromilaseicentonove,91) sulla base dell’importo liquidabile a 

favore dei beneficiari indicati negli allegati 1 e 2, parte integrante del presente provvedimento, per 

l’erogazione ai tecnici incaricati dell’80% - SAL 0 - della quota del contributo agli stessi destinato, per 

le attività già svolte di progettazione, oltre che per l’anticipazione con garanzia del 30% dell’importo 

concesso, riferite ai lavori di demolizione e ricostruzione ai sensi dell’ordinanza 19 del 2017 del 
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Commissario straordinario alla ricostruzione dell’ intervento autorizzato ai sensi dell’ ordinanza 

100/2000 con decreto  n. n. A01303 del 14.07.2023 - Determinazione del contributo in favore di Id 

4289, C.F. 90083750571, rappresentato dal Sig. Baccari Lucio, C.F. BCCLCU74C13A258C, in qualità di 

Presidente di Consorzio, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), alla 

Frazione Sant'Angelo Snc, cap: 02012, distinto in catasto al Fg. 35 - part.lle 229 - 230 - 231 - 232 - 233 

sub 2 - part. 234 - part. 235 sub 3 - part. 306 sub 4 - part. 306 sub 3 graf. part. 409 - CUP: 

C73E23000720008 - CIG: 9963348EDB; ID 8720 

3. Di prendere atto che, a seguito del pagamento degli importi di cui al punto 2, l’ammontare disponibile 
residuo per l’intervento in oggetto è pari a € 939.100,28(novecentotrentanovemilacento,28), come 
meglio dettagliato nella “Tabella Quadro Economico - Stato dei pagamenti” dell’allegato 1, parte 
integrante del presente provvedimento; 
 

4. Di dare atto che i controlli successivi all’erogazione del contributo, verranno svolti secondo le 
modalità disciplinate dall’ Ordinanza n. 59 del 31 luglio 2018 “Attuazione dell’articolo 12, comma 5, 
del decreto legge 189 del 2016 e s.m.i.; Modalità e procedure di verifica a campione sugli interventi 
di ricostruzione privata ammessi a contributo”. 

 
Il presente provvedimento è trasmesso al soggetto interessato per il tramite del tecnico incaricato ed 
all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 3 e 4 
dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm.; 
 
 
Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 
F.to Stefano FERMANTE 
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ALLEGATO 1 

ESITO ISTRUTTORIO LIQUIDAZIONE SAL 0 (ID 8720) 
 
 
 
 

Quadro economico 
VOCI COD Importo concesso
INDAGINI E PROVE   11.126,95
PRONTO INTERVENTO    

OPERE SULLE STRUTTURE   369.171,69
FINITURE PARTI COMUNI   547.258,15
FINITURE INTERNE   237.421,18
DEMOLIZIONI    

ACQUISTO TERRENI    

ONERI FISCALI ACQUISTO TERRENI    

COMPILAZIONE SCHEDA AEDES    

PROGETTO ARCHITETTONICO   25.031,01
PROGETTO STRUTTURE   17.342,70
PROGETTO IMPIANTI ELETTRICI   4.022,71
PROGETTO IMPIANTI TERMICI   4.479,55
ALTRE PROGETTAZIONI    

SICUREZZA PROGETTAZIONE   12.704,63
SICUREZZA ESECUZIONE   26.467,97
DIREZIONE LAVORI ARCHITETTONICI  47.530,08
DIREZIONE LAVORI STRUTTURALI   13.399,05
COLLAUDO   7.757,35
CERTIFICAZIONE ENERGETICA   3.564,51
RELAZIONE GEOLOGICA   21.971,97
PROGETTAZIONI SPECIALISTICHE   13.291,00
AMMINISTRATORE   11.169,69
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Quadro Economico - Stato dei pagamenti 
Voce Concesso Erogato Disponibile 

INDAGINI E PROVE  11.126,95 11.126,95 -   

PRONTO INTERVENTO  -   -   -   

OPERE SULLE STRUTTURE  369.171,69 346.155,31 23.016,38 

FINITURE PARTI COMUNI  547.258,15 -   547.258,15 

FINITURE INTERNE  237.421,18 -   237.421,18 

DEMOLIZIONI  -   -   -   

ACQUISTO TERRENI  -   -   -   

ONERI FISCALI ACQUISTO TERRENI  -   -   -   

COMPILAZIONE SCHEDA AEDES  -   -   -   

PROGETTO ARCHITETTONICO  25.031,01 20.024,80 5.006,21 

PROGETTO STRUTTURE  17.342,70 11.372,26 5.970,44 

PROGETTO IMPIANTI ELETTRICI  4.022,71 2.637,84 1.384,87 

PROGETTO IMPIANTI TERMICI  4.479,55 2.937,41 1.542,14 

ALTRE PROGETTAZIONI  -   -   -   

SICUREZZA PROGETTAZIONE  12.704,63 8.330,90 4.373,73 

SICUREZZA ESECUZIONE  26.467,97 -   26.467,97 

DIREZIONE LAVORI ARCHITETTONICI 47.530,08 -   47.530,08 

DIREZIONE LAVORI STRUTTURALI  13.399,05 -   13.399,05 

COLLAUDO  7.757,35 -   7.757,35 

CERTIFICAZIONE ENERGETICA  3.564,51 -   3.564,51 

RELAZIONE GEOLOGICA  21.971,97 17.577,58 4.394,39 

PROGETTAZIONI SPECIALISTICHE  13.291,00 9.869,12 3.421,88 

AMMINISTRATORE  11.169,69 4.577,74 6.591,95 

1.373.710,19 434.609,91 939.100,28 
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SAL pagamenti 
Rata Decreto del Fornitore Partita IVA IBAN fattura n. del Voce di Q.E. 

Importo 
riconosciuto 

Importo 
liquidabile 

 DURC   Antimafia 

SAL 0 - 
Anticipazione con 
Garanzia 

ASSEGNAZIONE DD 
A01303 DEL 
14_07_2023 

14/07/2023 GEO 3D SRL 00937950574 IT44M0306914603000000101514 140 26/07/2023 Indagini e prove 9.508,01 9.508,01 
  

SAL 0 - 
Anticipazione con 
Garanzia 

ASSEGNAZIONE DD 
A01303 DEL 
14_07_2023 

14/07/2023 
ELETTRICA GAMMA 
SNC DI NIBBI 
GIOVANNI E GIORGIO 

01111100572 IT70D0306973470100000047061 49/E 28/07/2023 Indagini e prove 1.618,94 1.618,94 
  

SAL 0 - 
Anticipazione con 
Garanzia 

ASSEGNAZIONE DD 
A01303 DEL 
14_07_2023 

14/07/2023 
D.A.R. COSTRUZIONI 
SRL 

04299231003 IT78B0200805028000400942446 9 04/08/2023 
Opere sulle 
strutture 

346.155,31 346.155,31 
  

SAL 0 - 
Anticipazione con 
Garanzia 

ASSEGNAZIONE DD 
A01303 DEL 
14_07_2023 

14/07/2023 ING. GIANNI DANTE GNNDNT89T17A258X IT55T0832773470000000006018 9 04/09/2023 
Progetto 
Architettonico 

20.024,80 20.024,80 
  

SAL 0 - 
Anticipazione con 
Garanzia 

ASSEGNAZIONE DD 
A01303 DEL 
14_07_2023 

14/07/2023 ING. GIANNI DANTE GNNDNT89T17A258X IT55T0832773470000000006018 9 04/09/2023 
Progettazioni 
specialistiche 

6.397,92 6.397,92 
  

SAL 0 - 
Anticipazione con 
Garanzia 

ASSEGNAZIONE DD 
A01303 DEL 
14_07_2023 

14/07/2023 
ING. COSTANTINI 
DOMENICO 

CSTDNC85P26F870I IT88D0832703601000000005722 FPR10/23 26/07/2023 
Progetto 
Strutture 

11.372,26 11.372,26 
  

SAL 0 - 
Anticipazione con 
Garanzia 

ASSEGNAZIONE DD 
A01303 DEL 
14_07_2023 

14/07/2023 
ING. COSTANTINI 
DOMENICO 

CSTDNC85P26F870I IT88D0832703601000000005722 FPR10/23 26/07/2023 
Sicurezza 
Progettazione 

8.330,90 8.330,90 
  

SAL 0 - 
Anticipazione con 
Garanzia 

ASSEGNAZIONE DD 
A01303 DEL 
14_07_2023 

14/07/2023 
HELIOS INGEGNERIA 
DI MUZI ALESSANDRO 

MZULSN84C11A345S IT94L0832703600000000015746 20/2023 27/07/2023 
Progetto impianti 
elettrici 

2.637,84 2.637,84 
  

SAL 0 - 
Anticipazione con 
Garanzia 

ASSEGNAZIONE DD 
A01303 DEL 
14_07_2023 

14/07/2023 
HELIOS INGEGNERIA 
DI MUZI ALESSANDRO 

MZULSN84C11A345S IT94L0832703600000000015746 20/2023 27/07/2023 
Progetto impianti 
termici 

2.937,41 2.937,41 
  

SAL 0 - 
Anticipazione con 
Garanzia 

ASSEGNAZIONE DD 
A01303 DEL 
14_07_2023 

14/07/2023 
HELIOS INGEGNERIA 
DI MUZI ALESSANDRO 

MZULSN84C11A345S IT94L0832703600000000015746 20/2023 27/07/2023 
Progettazioni 
specialistiche 

3.471,20 3.471,20 
  

SAL 0 - 
Anticipazione con 
Garanzia 

ASSEGNAZIONE DD 
A01303 DEL 
14_07_2023 

14/07/2023 NIBBI LARA NBBLRA88B69A258T IT23G0306973470100000047056 37/FE 28/07/2023 
Relazione 
geologica 

17.577,58 17.577,58 
  

SAL 0 - 
Anticipazione con 
Garanzia 

ASSEGNAZIONE DD 
A01303 DEL 
14_07_2023 

14/07/2023 BACCARI LUCIO BCCLCU74C13A258C IT51C0306973470100000047137 5 26/07/2023 Amministratore 4.577,74 4.577,74 
  

        434.609,91 434.609,91   

 
 
 
 
 
 

Pagina  8 / 14

Atto n. A01700 del 14/09/2023



 
 
 
 
 

INTESTATARIO CONTO CORRENTE IBAN IMPORTO CODICE NN 
GEO 3D SRL 00937950574 IT44M0306914603000000101514 € 9.508,01 3B 

ELETTRICA GAMMA SNC DI NIBBI GIOVANNI E GIORGIO 01111100572 IT70D0306973470100000047061 € 1.618,94 3B 

D.A.R. COSTRUZIONI SRL 04299231003 IT78B0200805028000400942446 € 346.155,31 3B 

ING. GIANNI DANTE GNNDNT89T17A258X IT55T0832773470000000006018 € 20.024,80 3A 

ING. GIANNI DANTE GNNDNT89T17A258X IT55T0832773470000000006018 € 6.397,92 3A 

ING. COSTANTINI DOMENICO CSTDNC85P26F870I IT88D0832703601000000005722 € 11.372,26 3A 

ING. COSTANTINI DOMENICO CSTDNC85P26F870I IT88D0832703601000000005722 € 8.330,90 3A 

HELIOS INGEGNERIA DI MUZI ALESSANDRO MZULSN84C11A345S IT94L0832703600000000015746 € 2.637,84 3A 

HELIOS INGEGNERIA DI MUZI ALESSANDRO MZULSN84C11A345S IT94L0832703600000000015746 € 2.937,41 3A 

HELIOS INGEGNERIA DI MUZI ALESSANDRO MZULSN84C11A345S IT94L0832703600000000015746 € 3.471,20 3A 

NIBBI LARA NBBLRA88B69A258T IT23G0306973470100000047056 € 17.577,58 3A 

BACCARI LUCIO BCCLCU74C13A258C IT51C0306973470100000047137 € 4.577,74 3C 

TOTALE € 434.609,91  

 
 
Professionista: GIANNI DANTE 
 
Firmato: SAMPERNA IVANO 
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ALLEGATO 2 SAL 0 ID 8720 

1

FALSO

RICHIEDENTE

TIPO Interni separati: S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1

MUDE SAL INIZIALE PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE SAL INTERMEDIO 1 ANTICIPO IMPRESA S

MUDE SAL INTERMEDIO 2 PROGETTAZIONE S

MUDE SALDO

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 1.398.225,34 € 0,00 € 0,00 € 1.398.225,34

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 24.515,15 € 0,00 € 0,00 € 24.515,15

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 1.373.710,19 € 0,00 € 0,00 € 1.373.710,19

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER PAGAMENTI

PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 SERI ROBERTO € 9.508,01 € 0,00 € 0,00 € 9.508,01

PROVE 2 NIBBI GIORGIO € 1.618,94 € 0,00 € 0,00 € 1.618,94

IMPR € 1.153.851,03 € 0,00 € 0,00 € 1.153.851,03

PROG € 25.031,01 € 0,00 € 0,00 € 25.031,01

STRUT € 17.342,70 € 0,00 € 0,00 € 17.342,70

ELET € 4.022,71 € 0,00 € 0,00 € 4.022,71

TERM € 4.479,55 € 0,00 € 0,00 € 4.479,55

SICP € 12.704,63 € 0,00 € 0,00 € 12.704,63

SICE € 26.467,97 € 0,00 € 0,00 € 26.467,97

DLAV € 47.530,08 € 0,00 € 0,00 € 47.530,08

DSTRU € 13.399,05 € 0,00 € 0,00 € 13.399,05

COLL € 7.757,35 € 0,00 € 0,00 € 7.757,35

CERT € 3.564,51 € 0,00 € 0,00 € 3.564,51

GEOL € 21.971,97 € 0,00 € 0,00 € 21.971,97

ALT 1 € 7.997,40 € 0,00 € 0,00 € 7.997,40

ALT 2 € 5.293,59 € 0,00 € 0,00 € 5.293,59

AMMI € 11.169,69 € 0,00 € 0,00 € 11.169,69

€ 1.373.710,19 € 0,00 € 0,00 € 1.373.710,19

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO € 434.609,91 € 0,00 € 0,00 € 434.609,91

SAL INIZIALE € 256.701,68 € 0,00 € 0,00 € 256.701,68

SAL INTERMEDIO 1 € 256.701,68 € 0,00 € 0,00 € 256.701,68

SAL INTERMEDIO 2 € 269.667,41 € 0,00 € 0,00 € 269.667,41

SALDO € 154.282,31 € 0,00 € 0,00 € 156.029,51

SAL STRAORDINARIO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE € 1.373.710,19 € 0,00 € 0,00 € 1.373.710,19

NUMERO PAGAMENTO

MUDE RICHIESTA

ID PAGAMENTO

CUP

STRINGA MIP

DATI PER ISTITUTO DI CREDITO PRESCELTO

IMPORTO CODICE NN

PROVE 1 GEO 3D SRL (ROBERTO SERI) IT44M0306914603000000101514 € 9.508,01 3B

PROVE 2 ELETTRICA GAMMA (NIBBI GIORGIO) IT70D0306973470100000047061 € 1.618,94 3B

IMPR D.A.R. COSTRUZIONI S.R.L. IT78B0200805028000400942446 € 346.155,31 3B

PROG Dante Gianni IT55T0832773470000000006018 € 20.024,80 3A

STRUT Domenico Costantini IT88D0832703601000000005722 € 11.372,26 3A

ELET STUDIO DI INGEGNERIA ALESSANDRO MUZI IT94L0832703600000000015746 € 2.637,84 3A

TERM STUDIO DI INGEGNERIA ALESSANDRO MUZI IT94L0832703600000000015746 € 2.937,41 3A

SICP Domenico Costantini IT88D0832703601000000005722 € 8.330,90 3A

GEOL Lara Nibbi IT23G0306973470100000047056 € 17.577,58 3A

ALT 1 Dante Gianni IT55T0832773470000000006018 € 6.397,92 3A

ALT 2 STUDIO DI INGEGNERIA ALESSANDRO MUZI IT94L0832703600000000015746 € 3.471,20 3A

AMMI Baccari Lucio IT51C0306973470100000047137 € 4.577,74 3C

TOTALE € 434.609,91

Alessandro Muzi (Muzi Alessandro)

Domenico Costantini (Costantini Domenico)

Domenico Costantini (Costantini Domenico)

Dante Gianni (GIANNI DANTE)

Baccari Lucio (Baccari Lucio)

Dante Gianni (GIANNI DANTE)

Domenico Costantini (Costantini Domenico)

Pierluigi De Amicis (De Amicis Pierluigi)

Giuseppe Paiola (Paiola Giuseppe)

Lara Nibbi (Nibbi Lara)

Alessandro Muzi (Muzi Alessandro)

Baccari Lucio BCCLCU74C13A258C

QUADRO DI SINTESI PER LA LIQUIDAZIONE (SAL ZERO)

(ID 4289  - Amatrice Frazione Sant'Angelo snc   - FG: 35 MAP: 229 )

Consorzio o condominio con rappresentanza

ID 4289 90083750571

NON EFFETTUATO

FG: 35 MAP: 229

C73E23000720008

1205700200002827352023

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

1205700200002490992023

9963348EDB

D.A.R. COSTRUZIONI S.R.L.

INTESA SANPAOLO

GIANNI DANTE GNNDNT89T17A258X

dante.gianni@ingpec.eu

Amatrice Frazione Sant'Angelo snc

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

TABELLA C

SAL ZERO

1205700200002490992023

1205700200002827352023

C73E23000720008

//MIP/C73E23000720008/NN/IBAN_CONTO_VINCOLATO/1205700200002827352023

DESTINATARIO PAGAMENTI IBAN

DESTINATARIO PAGAMENTI

D.A.R. COSTRUZIONI S.R.L.

Dante Gianni (GIANNI DANTE)

Domenico Costantini (Costantini Domenico)

Alessandro Muzi (Muzi Alessandro)
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ESITO ISTRUTTORIO – Rettifica del Decreto Dirigenziale n. A01303 del 14/07/2023 per 

contestuale intervento superbonus per le somme in accollo. 

Procedura Semplificata 
☒ DL 189/2016 art. 12-bis c.1 (SCIA completa) 

☐ DL 189/2016 art. 12-bis c.1- bis (SCIA parziale) 

Costo convenzionale al netto di Iva: €. 1.287.498,08 (< limiti previsti da art. 3 Ord. 100/2020) 
 

RIPARAZIONE DANNI GRAVI 

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Amatrice 
Località, Frazione, indirizzo Sant’Angelo 
Richiedente Baccari Lucio 

Professionista Ing. Dante Gianni 

Dati Catastali 
 

Fg. 35 - part.lle 229 - 230 - 231 - 232 - 
233 sub 2 - part. 234 - part. 235 sub 3 
- part. 306 sub 4 - part. 306 sub 3 
graf. part. 409. 

Dati identificativi dell’istanza 
Piattaforma informatica 

ID fascicolo: 1205700200000262562022 

ID ultima RCR: 1205700200002490992023 del 11/04/2023 
 

USR 

ID Istanza: 8720 

Protocollo: n. 1224012 del 02-12-202 

Istruttore: Ing. Alessandra Gianni 
 

Richiesta anticipo Spese Tecniche1  (Ord. 94/2020) sì ☐ no ☒  

Controllo2 (art. 10 e 12 O.C. 100/2020) preliminare ☒ preventivo ☐ 

Bonus fiscali sì ☒ no ☐ 

Tipologia dell’intervento: 

Riparazione con rafforzamento locale ☐ 
Demolizione collabente ☐ 

Collabente vincolato ☐ 
Ripristino miglioramento sismico  ☐ 

Adeguamento/Demolizione e ricostruzione ☒ 
   

Destinazione e tipologia immobile: 

Residenziale ☒ 

Prevalentemente residenziale ☐ 

Produttivo assimilabile a residenziale ☐ 
Produttivo  

   

Natura giuridica del richiedente: 

Singolo proprietario ☐ 

Rappresentante di comunione ☐ 

Rappresentante di condominio di fatto ☐ 
Amministratore di condominio registrato ☐ 
Presidente di consorzio  ☒ 

                                                           
1 Art. 122 del T.U.R. 
2 Artt. 70 e 76 del T.U.R. 
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OGGETTO: Rettifica del Decreto Dirigenziale n. A01303 del 14/07/2023 per contestuale intervento 

superbonus per le somme in accollo. 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. A01303 del 14/07/2023 per la realizzazione degli interventi di demolizione e 
ricostruzione ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario Straordinario alla Ricostruzione con  
determinazione del contributo in favore del Consorzio denominato “Id 4289”, C.F. 90083750571, 
rappresentato dal Sig. Baccari Lucio, C.F. BCCLCU74C13A258C, in qualità di Presidente di Consorzio, relativo 
all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), alla Frazione Sant'Angelo Snc, cap: 02012, 
distinto in catasto al Fg. 35 - part.lle 229 - 230 - 231 - 232 - 233 sub 2 - part. 234 - part. 235 sub 3 - part. 306 
sub 4 - part. 306 sub 3 graf. part. 409. - CUP: C73E23000720008 - CIG: 9963348EDB, con Contributo concedibile 
di €. 1.373.710,19 IVA inclusa se non recuperabile; 
 
 
VISTA la documentazione pervenuta con prot. n. 0861168 del 01-08-2023, con la quale il professionista 
incaricato Ing. Dante Gianni chiede di rettificare il Decreto Dirigenziale n. A01303 del 14/07/2023, inserendo il 
ricorso, del Consorzio “id 4289”, alle agevolazioni fiscali dell’Agenzia delle Entrate per le somme in accollo 
riportate nella tabella concessione; 
 
 
VISTO il verbale di assemblea pervenuto con nota prot. n. 0873439 del 03-08-2023, con il quale la stessa 
deliberava all’unanimità che l’importo dei lavori eccedente il contributo per la ricostruzione post sisma 2016, 
così come definito da Decreto Dirigenziale di assegnazione del Contributo, sarebbe stato impiegato per 
usufruire delle Agevolazioni fiscali previste dall’Agenzia delle Entrate, ovvero Sisma Bonus, con accordo 
dell’impresa esecutrice;  
 

SI PROPONE: 

la rettifica del Decreto Dirigenziale n. A01303 del 14/07/2023 per contestuale intervento 

superbonus per le somme in accollo derivante dallo stesso. 

Il contributo concedibile previsto dal Decreto n. A01303 del 14/07/2023 rimane invariato. 

 

Rieti, 03/08/2023          L’Istruttore 
         Ing. Alessandra Gianni 
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ALLEGATO 4 SAL 0 ID 8720 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

P.COMUNI ID 4289 90083750571 100% 100% € 1.137.176,07 € 0,00 € 887,06 € 1.136.289,01

1 ID 4289 90083750571 17% 4% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

1 ID 4289 90083750571 17% 4% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

1 ID 4289 90083750571 67% 4% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

2 ID 4289 90083750571 17% 19% € 11.927,62 € 0,00 € 2.230,93 € 9.696,69

2 ID 4289 90083750571 17% 19% € 11.927,62 € 0,00 € 2.230,93 € 9.696,69

2 ID 4289 90083750571 67% 19% € 47.696,17 € 0,00 € 8.921,05 € 38.775,12

3 ID 4289 90083750571 100% 11% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

4 ID 4289 90083750571 50% 3% € 6.435,46 € 0,00 € 1.355,80 € 5.079,66

4 ID 4289 90083750571 50% 3% € 6.435,46 € 0,00 € 1.355,80 € 5.079,66

5 ID 4289 90083750571 100% 23% € 72.691,11 € 0,00 € 5.155,03 € 67.536,08

6 ID 4289 90083750571 100% 29% € 86.671,11 € 0,00 € 2.378,55 € 84.292,56

7 ID 4289 90083750571 100% 5% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

8 ID 4289 90083750571 100% 6% € 17.264,72 € 0,00 € 0,00 € 17.264,72

TOTALE 100% € 1.398.225,34 € 0,00 € 24.515,15 € 1.373.710,19

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 1.398.225,34 € 0,00 € 0,00 € 1.398.225,34

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 24.515,15 € 0,00 € 0,00 € 24.515,15

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 1.373.710,19 € 0,00 € 0,00 € 1.373.710,19

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 SERI ROBERTO € 9.508,01 € 0,00 € 0,00 € 9.508,01

PROVE 2 NIBBI GIORGIO € 1.618,94 € 0,00 € 0,00 € 1.618,94

IMPR D.A.R. COSTRUZIONI S.R.L. € 1.153.851,03 € 0,00 € 0,00 € 1.153.851,03

PROG Dante Gianni (GIANNI DANTE) € 25.031,01 € 0,00 € 0,00 € 25.031,01

STRUT Domenico Costantini (Costantini Domenico) € 17.342,70 € 0,00 € 0,00 € 17.342,70

ELET Alessandro Muzi (Muzi Alessandro) € 4.022,71 € 0,00 € 0,00 € 4.022,71

TERM Alessandro Muzi (Muzi Alessandro) € 4.479,55 € 0,00 € 0,00 € 4.479,55

SICP Domenico Costantini (Costantini Domenico) € 12.704,63 € 0,00 € 0,00 € 12.704,63

SICE Domenico Costantini (Costantini Domenico) € 26.467,97 € 0,00 € 0,00 € 26.467,97

DLAV Dante Gianni (GIANNI DANTE) € 47.530,08 € 0,00 € 0,00 € 47.530,08

DSTRU Domenico Costantini (Costantini Domenico) € 13.399,05 € 0,00 € 0,00 € 13.399,05

COLL Pierluigi De Amicis (De Amicis Pierluigi) € 7.757,35 € 0,00 € 0,00 € 7.757,35

CERT Giuseppe Paiola (Paiola Giuseppe) € 3.564,51 € 0,00 € 0,00 € 3.564,51

GEOL Lara Nibbi (Nibbi Lara) € 21.971,97 € 0,00 € 0,00 € 21.971,97

ALT 1 Dante Gianni (GIANNI DANTE) € 7.997,40 € 0,00 € 0,00 € 7.997,40

ALT 2 Alessandro Muzi (Muzi Alessandro) € 5.293,59 € 0,00 € 0,00 € 5.293,59

AMMI Baccari Lucio (Baccari Lucio) € 11.169,69 € 0,00 € 0,00 € 11.169,69

TOTALE € 1.373.710,19 € 0,00 € 0,00 € 1.373.710,19

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 30% 80% € 436.357,11 € 0,00 € 0,00 € 436.357,11

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 256.489,93 € 0,00 € 0,00 € 256.489,93

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 256.489,93 € 0,00 € 0,00 € 256.489,93

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 20% 6% € 269.349,80 € 0,00 € 0,00 € 269.349,80

SALDO 30% 0% 10% 6% € 155.023,42 € 0,00 € 0,00 € 155.023,42

SAL STRAORDINARIO 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 1.373.710,19 € 0,00 € 0,00 € 1.373.710,19

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 BUSINI GIANLUCA BSNGLC75R30H501A 17% 4% € 7.026,01 € 5,49 € 0,00 0

1 BUSINI SABRINA BSNSRN71M54H501R 17% 4% € 7.026,01 € 5,49 € 0,00 0

1 PUGLIESE ANNA MARIA PGLNMR49R50H501J 67% 4% € 28.095,59 € 21,93 € 0,00 0

2 BUSINI GIANLUCA BSNGLC75R30H501A 17% 19% € 35.499,82 € 27,71 € 0,00 0

2 BUSINI SABRINA BSNSRN71M54H501R 17% 19% € 35.499,82 € 27,71 € 0,00 0

2 PUGLIESE ANNA MARIA PGLNMR49R50H501J 67% 19% € 141.956,68 € 110,82 € 0,00 0

3 DI PLACIDO CLAUDIO DPLCLD52L14H501G 100% 11% € 126.747,29 € 98,95 € 0,00 0

4 DI PLACIDO CLAUDIO DPLCLD52L14H501G 50% 3% € 19.877,66 € 15,52 € 0,00 0

4 POCHINI GINA PCHGNI42M52H282Q 50% 3% € 19.877,66 € 15,52 € 0,00 0

5 DI PLACIDO CLAUDIO DPLCLD52L14H501G 100% 23% € 264.281,58 € 206,32 € 0,00 0

6 FASCETTI GIULIO FSCGLI53D18H501N 100% 29% € 325.219,45 € 253,89 € 0,00 0

7 FASCETTI GIULIO FSCGLI53D18H501N 100% 5% € 62.460,23 € 48,76 € 0,00 0

8 FASCETTI GIULIO FSCGLI53D18H501N 100% 6% € 62.721,20 € 48,96 € 0,00 0

TOTALE 100% € 1.136.289,00 € 887,07 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

PROVE 1 SERI ROBERTO € 0,00 € 9.508,01 € 0,00 € 9.508,01

PROVE 2 NIBBI GIORGIO € 0,00 € 1.618,94 € 0,00 € 1.618,94

IMPR D.A.R. COSTRUZIONI S.R.L. € 0,00 € 0,00 € 1.153.851,03 € 1.153.851,03

PROG Dante Gianni (GIANNI DANTE) € 0,00 € 20.024,81 € 5.006,20 € 25.031,01

STRUT Domenico Costantini (Costantini Domenico) € 0,00 € 13.874,16 € 3.468,54 € 17.342,70

ELET Alessandro Muzi (Muzi Alessandro) € 0,00 € 3.218,17 € 804,54 € 4.022,71

TERM Alessandro Muzi (Muzi Alessandro) € 0,00 € 3.583,64 € 895,91 € 4.479,55

SICP Domenico Costantini (Costantini Domenico) € 0,00 € 10.163,70 € 2.540,93 € 12.704,63

SICE Domenico Costantini (Costantini Domenico) € 0,00 € 0,00 € 26.467,97 € 26.467,97

DLAV Dante Gianni (GIANNI DANTE) € 0,00 € 0,00 € 47.530,08 € 47.530,08

DSTRU Domenico Costantini (Costantini Domenico) € 0,00 € 0,00 € 13.399,05 € 13.399,05

COLL Pierluigi De Amicis (De Amicis Pierluigi) € 0,00 € 0,00 € 7.757,35 € 7.757,35

CERT Giuseppe Paiola (Paiola Giuseppe) € 0,00 € 0,00 € 3.564,51 € 3.564,51

GEOL Lara Nibbi (Nibbi Lara) € 0,00 € 17.577,58 € 4.394,39 € 21.971,97

ALT 1 Dante Gianni (GIANNI DANTE) € 0,00 € 6.397,92 € 1.599,48 € 7.997,40

ALT 2 Alessandro Muzi (Muzi Alessandro) € 0,00 € 4.234,87 € 1.058,72 € 5.293,59

AMMI Baccari Lucio (Baccari Lucio) € 0,00 € 0,00 € 11.169,69 € 11.169,69

TOTALE € 0,00 € 90.201,80 € 1.283.508,39 € 1.373.710,19

Baccari Lucio BCCLCU74C13A258C

GIANNI DANTE GNNDNT89T17A258X

dante.gianni@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700200002490992023

TABELLA A

C73E23000720008

9963348EDB

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(ID 4289  - Amatrice Frazione Sant'Angelo snc   - FG: 35 MAP: 229 )

Consorzio o condominio con rappresentanza

ID 4289 90083750571

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO AD OC N.19/2016

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 35 MAP: 229

Amatrice Frazione Sant'Angelo snc

IT94L0832703600000000015746

IT55T0832773470000000006018

IT88D0832703601000000005722

IT94L0832703603000000003665

IT23G0306973470100000047056

INTESA SANPAOLO

IT94L0832703600000000015746

IT55T0832773470000000006018

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT44M0306914603000000101514

IT78B0200805028000400942446

IT55T0832773470000000006018

IT70D0306973470100000047061

IT88D0832703601000000005722

IT19V0832703602000000005397

IT94L0832703600000000015746

IT88D0832703601000000005722

IT88D0832703601000000005722

IBAN

CONTO DEDICATO

IT78B0200805028000400942446

IT70D0306973470100000047061

CONTO DEDICATO

IT44M0306914603000000101514

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT23G0306973470100000047056

IT55T0832773470000000006018

IT94L0832703600000000015746

IBAN

IT55T0832773470000000006018

IT88D0832703601000000005722

IT19V0832703602000000005397

IT94L0832703603000000003665

IT94L0832703600000000015746

IT88D0832703601000000005722

IT88D0832703601000000005722

IT55T0832773470000000006018

IT88D0832703601000000005722

IT94L0832703600000000015746
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